

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на систему пожежної сигналізації
Загальнобудівельнв роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

976,526 тис. грн.
2,81188 тис.люд.год.
333,674 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 8 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>4345.80</u> 4218,38	<u>1,73</u> 0,28	4346	4218	<u>2</u> -	<u>36.8000</u> 0,0026	<u>36.8</u> -
2	1504-17142 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний ПУ-П на 8 кілець в комплекті з модулем ПМ-485	шт	1	<u>60171.00</u> -	<u>-</u> -	60171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>410.21</u> 400,80	<u>-</u> -	410	401	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
4	С1514-4 варіант 1	Шафа металева зі склюною дверкою (для ППКП 300х350х100)	шт	1	<u>8113.36</u> -	<u>-</u> -	8113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	1	<u>588.64</u> 388,90	<u>-</u> -	589	389	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
6	1511-2001 варіант 1	Акумулятор 7,2А 12В	шт	1	<u>946.00</u> -	<u>-</u> -	946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3іє], маса до 5 кг	шт	1	<u>187.76</u> 187,76	<u>-</u> -	188	188	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	2403-7009-6 варіант 1	Комунікатор МЦА-GSM.4	шт	1	<u>5408.00</u>	-	5408	-	-	-	-
9	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	381	<u>388.75</u> 344,45	<u>1.73</u> 0,28	148114	131235	<u>659</u> 107	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>1219.2</u> 0,99
10	2402-4057 варіант 1	Сповіслювач пожежний димовий СПДОТА	шт	360	<u>444.00</u>	-	159840	-	-	-	-
11	1602-30076 варіант 1	Сповіслювач пожежний ручний СПРА	шт	21	<u>564.00</u>	-	11844	-	-	-	-
12	КМ11-96-1	Встановлення блоків комутації	шт	25	<u>187.76</u> 187,76	-	4694	4694	-	<u>1.6000</u>	<u>40</u>
13	& 1602- 10652-2 варіант 1	Блок комутації адресний БКА-220	шт	2	<u>966.00</u>	-	1932	-	-	-	-
14	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	25,8	<u>4691.34</u> 3804,47	-	121037	98155	-	<u>32.8000</u>	<u>846.24</u>
15	С1545-543 варіант 2	Кабельний канал пластиковий 15x10 мм	м	2580	<u>44.65</u>	-	115197	-	-	-	-
16	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	25,8	<u>2533.40</u> 1899,52	-	65362	49008	-	<u>16.0000</u>	<u>412.8</u>
17	С1545-183 варіант 1	Кабель вогнестійкий Е30 2х2х0,8	м	2570	<u>27.58</u>	-	70881	-	-	-	-
18	С1545-183 варіант 2	Кабель вогнестійкий КОПВ 4х2х0,5 Е30	м	10	<u>75.52</u>	-	755	-	-	-	-
19	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю	шт	2	<u>1393.95</u> 972,24	<u>1.39</u> 0,23	2788	1944	<u>3</u>	<u>8.0000</u> 0,0021	<u>16</u>
20	1504-13245 варіант 1	Блок безперебійного живлення 2А PPS- 1220-00	шт	2	<u>3737.00</u>	-	7474	-	-	-	-
21	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	1	<u>588.64</u> 388,90	-	589	389	-	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
22	1511-2001 варіант 1	Акумулятор 7,2А 12В	шт	1	<u>946.00</u>	-	946	-	-	-	-
23	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3іє], маса до 5 кг	шт	1	<u>187.76</u> 187,76	-	188	188	-	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
24	1511-2002 варіант 1	Додатковий виносний пристрій ДВП ЕКВН. 425533.012-02	шт	1	<u>17393.00</u>	-	17393	-	-	-	-
25	2402-4057 варіант 1	Запасний фонд 10% Сповіслювач пожежний димовий СПДОТА	шт	36	<u>444.00</u>	-	15984	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	1602-30076 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний СПРА	шт	3	<u>564.00</u> -	<u>-</u> -	1692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по кошторису					826881	290809	<u>664</u> 107		<u>2583.84</u> 0,99
		Разом устаткування, грн.					283630				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					11139				
		Всього устаткування, грн.					294769				
		Разом будівельні роботи, грн.					543251				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					251778				
		всього заробітна плата, грн.					290916				
		Загальновиробничі витрати, грн.					138506				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					227,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42758				
		Всього будівельні роботи, грн.					681757				

		Всього по кошторису					976526				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2811,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					333674				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]